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Kära föräldrar !  
Läs de följande raderna högt för dig själv eller för någon annan. Muntliga övningar står i början av en 
språklektion.   
 

Though the threat of thirst or thunder 
Thin the crops or flood the wheat, 
Thickly thrive the thorny thistles 

Through the wet and through the heat. 
 

Schneiders Schere schneidet scharf  
 
Zwischen zwei Zweigen zwitschern zwei 
Schwalben 

Just nu – Klasslärare och ämneslärare berättar… 

Klass 1 arbetar med bokstäver. Vi ljuder och lyssnar var man kan höra en viss bokstav i ordet. Är det i 
början, mitten eller i slutet på ordet. Vi skriver korta ord och målar bokstäverna våt i våt, som sen ska bli 
en alfabetsbok.  
 
Klass 2 har just nu svenskaperiod. Efter att vi tidigare i år grundligt gått genom de små bokstäverna och 
letat efter ord som börjar och slutar på en speciell bokstav, har vi äntligen börjat läsa i en riktig bok. Alla i 
klassen ser nu fram emot lässtunderna!  
 
Klass 4 har period om människan och djuren. Vi för många samtal, spännande! Många bilder målas och 
texter formuleras. Nu ska barnen låna böcker och göra ett eget arbete om var sitt djur, för att sedan 
presentera för klassen.  
 
Klass 8 övar för fullt med  pjäsen Mr de Pourceaugnac(av Molière) som har premier denna vecka. 
Välkommen till teaterföreställningar torsdag och fredag kväll kl. 19 i skolans matsal. Var vänligt och 
förhandsbokar biljetterna i skolans expedition (tel. 019-244965 eller info@orebrowaldorfskola.se). 

BJÖRKEN 

Vi på Björken påminner om att det inte är tillåtet att köra bil upp till Björken för at hämta eller 
lämna barn. Var vänlig och respektera detta för våra och era barns skull! 
 
Maskerad måndag den 30 mars 

Föräldrar/släktingar/kollegor är välkomna att delta/hjälpa till under dagen. Prata med 
personalen om ni vill vara 
med.  
Vänligen Klas, Anton och Lennart 

Påminnelse om Basarenkät 

Föräldrarna i klass 6 har sammanställt en basarenkät med en utvärdering av förra årets basar. De önskar 
sammanställa alla föräldrars kommentarer och vidarebefordra resultaten till föräldrarna i nuvarande 
klass 5, till nästa års basar. Alla föräldrar fick en sådan hemskickad på mail för ett par veckor sedan.  
Vi vill bara påminna er att skicka/lämna in den till kansliet på skolan, de samlas in under mars månad.  
Om ni inte har basarenkäten, så hör av er till kansliet för en ny kopia. 

 

 

 



Inbjudan till Månadsfest  

Fredagen den 3 april kl 12.15 är det Månadsfest på skolan. Vid det här tillfället kommer klass 7 och 8 att 
vara på en teaterföreställning inne i stan. Det betyder att det finns lediga platser i gymnastiksalen.  
Vanligtvis är alltid föräldrarna i klass 1 inbjudna, men nu önskar vi bjuda in alla intresserade föräldrar.  
Hör av er till kansliet om ni önskar komma. 
Mvh Månadsfestgruppen 

Upphittade saker 

Det finns fortfarande många kvarglömda saker att plocka upp i kansliet, t.ex. en vit stickad ullvante med 
grön kant, upphittad på skolgården. Den ligger i kansliet. 
Camilla i kansliet 

Studieresa till Järna 

Lördag 9 maj 2009, ca 7.30 - 17.00.  FR och kollegiet gör studieresa till Järna, Heiner Lohmann tar emot 
och visar oss bl. a Örjanskolan och Järna Naturbruksgymnasium. Vi äter i seminariet (om öppet), hinner in 
på Robygge och Kulturhuset kanske.  
Anmälningar till: franck.kamoun@orebro.se ! Alla intresserade hjärtligt välkomna!" 
  

Johannabladet 3/0809  
har manusstopp 20/3, utkommer till 1 april. Bidrag till redaktionen via info@orebrowaldorfskola.se 
eller till redaktionsmedlemmar. Märk e-post med Johannabladet. 
 

 

 _Mars/April 2009 

 
 
30/3      Maskerad på Björken 
3/4        Månadsfest kl.12.15 (alla är välkomna!) 
6-13/4   Påsklov 
17-18/4 Insyn i Waldorfpedagogik 
25/4      Städdag 

 
 

Veckans Matsedel hittar du alltid på www.orebrowaldorfskola.se 
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